4

SERVIÇO PÚBLICO  FEDERAL
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO EXTERIOR

INSTITUTO NACIONAL DA PROPRIEDADE INDUSTRIAL

PR

06/08/2015

PORTARIA

Nº 242/15

O VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, DO INSTITUTO
NACIONAL DA PROPRIEDADE INDUSTRIAL - INPI, no uso de suas atribuições
regimentais, e tendo em vista o contido no Memorando INPI/DIRAD/CGRH Nº 390/2015 e
no Memorando nº 102/2015 – INPI/DIRMA,

RESOLVE:

Art 1º Nomear os seguintes membros para o Comitê de Exame de Pedidos de
Registro de Marcas com Oposição (CEPOP), instituído pela Portaria INPI/PR nº 565/13:

Servidor Matrícula SIAPE
Bárbara Almeida de Araújo 2092323
Leonardo de Andrade Macedo 2090054
Renata Ribeiro Pereira 1891584
Talita Martins de Oliveira Beltrão 1497612

Art. 2º Dispensar os seguintes membros do CEPOP:

Servidor Matrícula SIAPE

Anderson Moraes de Castro e Silva 1124974
Elisangela Santos da Silva 2284588
Eugênio Alegria de Almeida Baptista 1530429
Pedro Sergio Maggessy Monnerat 1474000
Pedro Sloboda Jorge 1529007
Priscila Balloussier de Castro 1529050
Rafael dos Santos Viveiros de Faria 1528393

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Pessoal.

ADEMIR TARDELLI
VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA